- 1 -

中共诸暨市教育体育局委员会文件

诸教体党字〔2020〕29号

关于沈宝伟等同志职务任免的通知

各直属学校（单位）、镇乡（街道）中心学校：

经研究，决定：

沈宝伟同志任诸暨中学暨阳分校校长，免去其诸暨中学

副校长职务；

孟壹栋同志任诸暨中学暨阳分校副校长；

姚观峰同志任诸暨市第二高级中学党委书记；

冯洪明同志任学勉中学党委书记、校长，免去其诸暨中

学暨阳分校副校长职务；

金铁强同志任草塔中学党委书记、校长，免去其草塔中

学党委副书记、副校长职务；

杨成国同志任草塔中学党委副书记；

周其耀同志任浣纱初级中学党委书记；

俞建忠同志任浣江教育集团党委书记、校长、浣江初级

中学校长，免去其马剑镇中心学校党总支书记、校长职务；

 - 2 -

蔡仁洧同志任滨江初中教育集团校长；

王国宝同志任滨江初中教育集团副校长、城东初级中学

校长；

楼玲霞同志任滨江初中教育集团城东初级中学副校长；

章  通同志任暨阳街道大侣小学校长，免去其陶朱街道

三都小学校长职务；

章腊梅同志任陶朱街道中心学校副校长、明德小学校长，

免去其实验小学教育集团庆同小学校长职务；

周栋梁同志任陶朱街道陶朱小学校长，免去其店口镇明

诚小学校长职务；

卢文杰同志任陶朱街道三都小学校长；

钱  谞同志任浣东街道中心学校副校长；

张  淦同志任大唐街道文昌小学校长，免去其璜山镇中

心学校副校长、璜山镇中心小学校长职务；

杨长根同志任山下湖镇中心学校副校长，免去其枫桥镇

中心学校副校长、枫桥镇初级中学校长职务；

杨立波同志任枫桥镇中心学校党委副书记、副校长、枫

桥镇初级中学校长，免去其暨南街道王家井初级中学校长职

务；

许  浦同志任璜山镇中心小学校长，免去其大唐街道文

昌小学校长职务；

金燕同志任璜山镇中心幼儿园园长；

免去赵登同志诸暨中学党委副书记、诸暨中学暨阳分校

校长职务；

免去斯万清同志诸暨市第二高级中学党委书记职务；

免去陈尧同志学勉中学党委书记、校长职务；

 - 3 -

免去冯军同志草塔中学党委书记、校长职务；

免去楼可飞同志教师进修学校副校长职务；

免去许斌同志教师进修学校副校长职务；

免去章启晓同志浣纱初级中学党委书记职务；

免去张海铭同志浣江教育集团总校校长、浣江初级中学

校长职务；

免去何志平同志浣江教育集团党委书记职务；

免去张虹同志实验小学教育集团副校长职务；

免去孟黎光同志暨阳街道大侣小学校长职务；

免去徐均大同志陶朱街道陶朱小学校长职务；

免去周建苗同志浣东街道中心学校副校长职务；

免去许柯明同志姚江镇江藻初级中学校长职务；

免去洪鹏嫣同志璜山镇中心幼儿园园长职务；

免去倪民民同志浬浦镇中心学校党支部书记、校长职务；

以上同志的任免职时间从 2020年 7 月 23日开始计算。

中共诸暨市教育体育局委员会

2020 年 7月 31日

  抄送：市委办、市府办、市委组织部，潘超英、王孔羽、

俞越同志。

中共诸暨市教育体育局委员会    2020年 7 月 31日印发